
Д
ат

а:
 1

1
.0

1
.2

0
2

3
 1

2
:0

7
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
6

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 159-22П от 11.01.2023 
 

«ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСЫЛ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЁНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ» 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ 

2023 ж. _______ №__ 

 Астана қаласы 

ПРИКАЗ 

№__ от ______2023 года 

город Астана 
 

О внесении дополнений в приказ  

И.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» 

от 2 февраля 2022 года № 20-22П  

«О создании технической рабочей группы 

по разработке справочника по наилучшим доступным техникам  

«Производство чугуна и стали»  
 

 

В целях разработки справочника по наилучшим доступным техникам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» от 2 

февраля 2022 года № 20-22П «О создании технической рабочей группы по 

разработке справочника по наилучшим доступным техникам «Производство чугуна 

и стали» следующие дополнения: 

приложение к указанному приказу дополнить строками 21–23 следующего 

содержания: 

« 

21. 
Артюхина Галина 

Викторовна 

Объединение 

юридических лиц 

«Казахстанская 

ассоциация  

природопользователей 

для устойчивого 

развития» 

Исполнительный директор 

22. 

Анкудинова 

Евгения 

Викторовна 

Павлодарский филиал 

ТОО «Кастинг» 

Начальник отдела охраны 

окружающей среды 

23. 
Жанаев Азат 

Сапаргалиевич 

Павлодарский филиал 

ТОО «Кастинг» 
Ведущий инженер - технолог 

                                                                                                                                       ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 



 
 

1 

Д
ат

а:
 1

1
.0

1
.2

0
2

3
 1

2
:0

7
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
6

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Председатель Правления  О. Агабеков 

 
 

Согласовано 

09.01.2023 16:50 Кожахметова Елена Герасимовна 

09.01.2023 17:01 Абенов Бауржан Болатович 

09.01.2023 17:08 Шеримов Даин Дамирович 

09.01.2023 17:17 Мочалова Клара Александровна 

10.01.2023 11:58 Тасбаев Ерлан Эдгеевич 

Подписано 

10.01.2023 16:34 Агабеков Олжас Пернеханович 

 


